
D OLNÍ VÉSTONICE, SANA CE S VA HÚ PRO ZPRO VOZNĚNÍ SILN/CE I/l/4211 7- l. STA VBA

Číslo smlouvy objednatele: 692/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1304/2019
Ev číslo'

Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0297

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
D OLNÍ WSTONICE, SANA CE SVAHŮ PR O ZPRO VOZNĚNÍ SILNICE

III/4211 7- I. STA VBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

VHS Břeclav S.r.O.

sídlem Fúgnerova 1j6ľ/l, 690 64 Břeclav IČO: 423 24 149
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2318
zastoupený

i

l

í

F

l

f
l

l.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s Cl. XVI. odst. 6. smlouvy c) dílo uzavřené dne 15. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· V místě plnění stavby se nachází zeminy, které neumožňují pokračování stavebních prací v případě namoknutí.
V takovém případě je nutno pozastavit práce na jeden až dva dny. Z tohoto důvodu došlo ke zpoždění prací jiného
dodavatele na sanacích svahu, bez dokončeni těchto prací není možno dokončit stavební objekt so 301.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově mí:

ľ

F

É

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách pLnění této smlouvy:

Termín předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončeni stavební prací

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

SO 301 do 45 dnů od doručení písemné výzvy
k zahájení prací mimo práce závislé na koordinaci
s jinými dodavateli
SO 301 do 15 dnů od doručení výzvy k dokončení
prací na práce závislé na koordinaci s jinými
dodavateli
SO 134 do 45 dnů od doručení písemné výzvy
k zahájení prací (předpoklad zahájení prací až od
09/2019)

do 30 dnů od dokonČení SO 301

l

l

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je tnožné, po dohodě g objednatelem.

Strana 1 (celkem 3) :

ti' ' . .. . . i



.". "j'C

bLN/ J'ĚSTONICE, SANA CE S VALTU PRO ZPR O VOZNENI SILNICE IIŮ421/ 7' L, STÁ VÁ4 :

l"

IIL

;Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
í' Doďdek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel

i' obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
,...

,:7 Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
,,š smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platnéin znění. Smluvní strany se dohodly,

I':' Že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou sQučástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. 2 - Harmonogram prací finanční a věcný.

:'".'

!'1; V Břeclavi, dne 14. 11. 2019 V Brně, dne 14. 11. 2019

¥

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

VHS Břeclav s.r.o.
.. .y

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkeni 3)



'LN/ YĚSTON/CE, SANA CE S VA HÚ PR O ZPRO VOZNÉNÍ S/LN/CE 1///42 l l 7- I. STA \'"B.4

,.

.' ŘÍLOHA Č. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ Á VĚCNÝ

L..

Strana 3 (c.elkeln 3)

Ň

i
l

F
l

ŕ
;

!

l
L

Ť

J
)

l

i

l
É
l

i



REKAPITULACE - DOLNÍ VĚSTONICE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNÍ SILNICE III/42117

časový a finanční harmonogram prací

2019
Stavební objekt cena bez DPH červenec srpen záři říjen

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 4L 42 43 44

SO 000 OSTATNÍ NÁKLADY 100 000,00
30 000,00 30 000,00 20 000,00 20 000,00

SO 000 VEDLEJŠÍ NÁKLADY 200 000,00
40 000,00 50 000,00 50 000,00 60 000,00

SO 134 ODVODNĚNĹOD PROPUSTKU Č.1 1 772 656,1G
1 000 000,00 772 656,16

CELKEM 2 072 656,16 70 000,00 80 000,00 1 070 000,00 852 656,16

Stavební objekt Cena bez DPH
45 dnů 15 dnů

SO 301 ODVODNĚNÍ SVAHU NAD S|LN|CĹ1||/42117 2 207 793,30 " 1 807 793,30 400 000,00

SO 301 do 45 dnů od doručení písemné výzvy k zahájení prací mimo práce závislé na koordinaci s jinými dodavateli

SO 301 do 15 dnů od doručení výzvy k dokonČení prací na práce závislé na koordinaci s jinými dodavateli



i;.,'·.';·

,::

Plná moc

2. VHS Břeclav s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 2318, se sídlem Břeclav, Fůgnerova 1161/1, PSČ 690 64,
IČO 42324149, DIČ CZ42324149,
zast6upená jednatelem spoleČnosti

jako zmocnitel,

' '.' '""m

i
l

l
;iiiqll
i

;

l

2.
jako zmocněnec.

statutární zástupce obchodní spoleČnosti shora, tímto uděluje plnou moc
zmocnčnci k zastupování ve věci a v rozsahu:

- jednat jménem zmocnitele v době nepřítomnosti jednatele zmocnitele v sídle obchodní
společnosti, a to ve všech věcech s výjimkou zcizování a zatěžováni nemovitostí,

- zmocněnec je oprávněn ve vymezeném rozsahu jednat a Činit potřebné úkony včetně
podepisování se jménem zmocnitele.

V Břeclavi dne 23. července 2019

Plnou moc ve výše uvedeném rozsáhu přijhnáin.
V Břeclavi dne 23. července 2019 ;


